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Denominazione Gara:   Qualificazione Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Corrias Saronno

Impianto e Indirizzo:   PALADOZIO - Saronno (VA)

Svoltasi  in  data:   Domenica 3 Marzo 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3/4^ Fascia

CL SOCIETA' CR Prov. PUNTI

COLLETTIVO 

COMBINATO 

senza attr.

ESERCIZIO 

1°COPPIA          

senza attr.

ESERCIZIO 

2°COPPIA        

senza attr.

1 ARTISTICA LARIO 02/002348 CO 74,400 37,900 18,500 18,000

2 A.P.D. SPORT PIU' 02/002697 VA 73,800 37,600 18,400 17,800

3 AG COMENSE S.S.D. 02/002668 CO 73,500 38,000 18,100 17,400

4 GINNASTICA CANTU' 02/001334 CO 72,600 37,100 17,400 18,100

5 LIBERTAS MERATE DUE 02/002070 LC 69,600 35,600 16,900 17,100

6 GINNASTICA CABIATE 02/000687 CO 66,600 36,000 15,300 15,300

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Trofeo Sincrogym - 3/4^ Fascia Zona 1

SARONNO - 3 Marzo 2013

GENERALE - SENZA ATTREZZI

.
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Denominazione Gara:   Qualificazione Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Corrias Saronno

Impianto e Indirizzo:   PALADOZIO - Saronno (VA)

Svoltasi  in  data:   Domenica 3 Marzo 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3/4^ Fascia

CL SOCIETA' CR Prov. PUNTI

ESERCIZIO 

1°COPPIA          

senza attr.

ESERCIZIO 

2°COPPIA        

senza attr.

1 ARTISTICA LARIO 02/002348 CO 36,500 18,500 18,000

2 A.P.D. SPORT PIU' 02/002697 VA 36,200 18,400 17,800

3 GINNASTICA CANTU' 02/001334 CO 35,500 17,400 18,100

3 AG COMENSE S.S.D. 02/002668 CO 35,500 18,100 17,400

5 LIBERTAS MERATE DUE 02/002070 LC 34,000 16,900 17,100

6 GINNASTICA CABIATE 02/000687 CO 30,600 15,300 15,300

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Trofeo Sincrogym - 3/4^ Fascia Zona 1

SARONNO - 3 Marzo 2013

COPPIA - SENZA ATTREZZI

.
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Denominazione Gara:   Qualificazione Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Corrias Saronno

Impianto e Indirizzo:   PALADOZIO - Saronno (VA)

Svoltasi  in  data:   Domenica 3 Marzo 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3/4^ Fascia

CL CR Prov.

COLLETTIVO 

COMBINATO 

senza attr.

1 AG COMENSE S.S.D. 02/002668 CO 38,000

2 ARTISTICA LARIO 02/002348 CO 37,900

3 A.P.D. SPORT PIU' 02/002697 VA 37,600

4 GINNASTICA CANTU' 02/001334 CO 37,100

5 GINNASTICA CABIATE 02/000687 CO 36,000

6 LIBERTAS MERATE DUE 02/002070 LC 35,600

SOCIETA'

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Trofeo Sincrogym - 3/4^ Fascia Zona 1

SARONNO - 3 Marzo 2013

COMBINATO - SENZA ATTREZZI

.
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Denominazione Gara:   Qualificazione Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Corrias Saronno

Impianto e Indirizzo:   PALADOZIO - Saronno (VA)

Svoltasi  in  data:   Domenica 3 Marzo 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3/4^ Fascia

CL SOCIETA' CR Prov. PUNTI

COLLETTIVO 

COMBINATO 

con attr.

ESERCIZIO 

1°COPPIA          

con attr.

ESERCIZIO 

2°COPPIA        

con attr.

1 AG COMENSE S.S.D. 02/002668 CO 73,000 36,800 18,100 18,100

2 SAN ZENO 02/001762 CO 72,200 36,100 18,200 17,900

3 PRO PATRIA BUSTESE Sq. A 02/000044 VA 71,400 36,200 17,800 17,400

4 GINNICA '96 02/001689 CO 70,700 35,900 17,300 17,500

5 VARESINA 02/000091 VA 70,500 36,000 17,600 16,900

6 GHISLANZONI GAL 02/000506 LC 70,400 36,400 17,600 16,400

7 PRO PATRIA BUSTESE Sq. B 02/000044 VA 70,300 36,100 17,800 16,400

8 MARIO CORRIAS 02/000084 VA 70,200 35,900 17,300 17,000

9 NUOVA SONDRIO 02/000848 SO 68,000 34,900 16,600 16,500

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Trofeo Sincrogym - 3/4^ Fascia Zona 1

SARONNO - 3 Marzo 2013

GENERALE - CON ATTREZZI

.
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Denominazione Gara:   Qualificazione Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Corrias Saronno

Impianto e Indirizzo:   PALADOZIO - Saronno (VA)

Svoltasi  in  data:   Domenica 3 Marzo 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3/4^ Fascia

CL SOCIETA' CR Prov. PUNTI

ESERCIZIO 

1°COPPIA          

con attr.

ESERCIZIO 

2°COPPIA        

con attr.

1 AG COMENSE S.S.D. 02/002668 CO 36,200 18,100 18,100

2 SAN ZENO 02/001762 CO 36,100 18,200 17,900

3 PRO PATRIA BUSTESE Sq. A 02/000044 VA 35,200 17,800 17,400

4 GINNICA '96 02/001689 CO 34,800 17,300 17,500

5 VARESINA 02/000091 VA 34,500 17,600 16,900

6 MARIO CORRIAS 02/000084 VA 34,300 17,300 17,000

7 PRO PATRIA BUSTESE Sq. B 02/000044 VA 34,200 17,800 16,400

8 GHISLANZONI GAL 02/000506 LC 34,000 17,600 16,400

9 NUOVA SONDRIO 02/000848 SO 33,100 16,600 16,500

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Trofeo Sincrogym - 3/4^ Fascia Zona 1

SARONNO - 3 Marzo 2013

COPPIA - CON ATTREZZI

.
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Denominazione Gara:   Qualificazione Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Corrias Saronno

Impianto e Indirizzo:   PALADOZIO - Saronno (VA)

Svoltasi  in  data:   Domenica 3 Marzo 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3/4^ Fascia

CL CR Prov.

COLLETTIVO 

COMBINATO 

con attr.

1 AG COMENSE S.S.D. 02/002668 CO 36,800

2 GHISLANZONI GAL 02/000506 LC 36,400

3 PRO PATRIA BUSTESE Sq. A 02/000044 VA 36,200

4 PRO PATRIA BUSTESE Sq. B 02/000044 VA 36,100

5 SAN ZENO 02/001762 CO 36,100

6 VARESINA 02/000091 VA 36,000

7 MARIO CORRIAS 02/000084 VA 35,900

8 GINNICA '96 02/001689 CO 35,900

9 NUOVA SONDRIO 02/000848 SO 34,900

SOCIETA'

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Trofeo Sincrogym - 3/4^ Fascia Zona 1

SARONNO - 3 Marzo 2013

COMBINATO - CON ATTREZZI

.


